
 

NORMAL DOČUMA ÖZENDİRME SOSYAL SORUMLULUK 

PROJESİ 

NORMAL DOĞUMUN AVANTAJLARI 
 

  

1. Doğal ve Fizyolojik Süreç: Normal doğum, bebeğin ve annenin doğal fizyolojik  
süreçlerine dayanır. Bu süreçte bebeğin doğal yolla dünyaya gelmesi ve anne 
adayının doğal doğum deneyimini yaşaması hedeflenir. Bu, doğal bir bağ 
kurmayı ve duygusal bağlantıyı güçlendirebilir. 

2. Hızlı İyileşme: Normal doğum sonrası iyileşme süreci, genellikle sezaryen 
doğuma kıyasla daha hızlı olabilir. Vajinal doğum, anne adayının vücudunun 
doğal şekilde iyileşmesine izin verir. Anne, daha çabuk günlük aktivitelere 
dönebilir ve normal yaşantısına adapte olabilir. 

3. Daha Az Komplikasyon Riski: Normal doğum, komplikasyon riskini azaltabilir. 
Vajinal doğum, sezaryen doğuma kıyasla enfeksiyon riskini, kanama riskini ve 
ameliyatla ilişkili riskleri azaltabilir. Ayrıca, normal doğumun bebeğin 
akciğerlerinizi olgunlaştırma, bağışıklık sistemini güçlendirme ve sindirim  
sistemini düzenleme gibi faydaları da olabilir. 

4. Bebeğin Doğal Adaptasyonu: Normal doğum, bebeğin doğal adaptasyon 
sürecini destekler. Doğum kanalından geçerek doğan bebekler, doğum 
sürecinde sıkışma ve basınca maruz kalarak akciğerlerinin sıvıyı 
temizlemesine ve solunum sistemlerinin düzenlenmesine yardımcı olur. 

5. Emzirmeyi Kolaylaştırma: Normal doğum, anne sütüyle beslenmeyi destekler. 
Vajinal doğum, anne ve bebeğin deri temasını artırarak emzirme sürecini 
kolaylaştırabilir. Bebek, doğumdan hemen sonra anneye yapışabilir ve emzirme 
bağlantısı güçlenebilir. 

 
Normal doğum, bebeğin ve annenin doğal sürecine dayanan bir doğum yöntemidir. Ancak, 
her gebelik farklıdır ve bazı durumlarda normal doğum mümkün olmayabilir. Gebelik 
öncesi, doktorlabirlikte doğum planlaması yapmak ve doğum seçenekleri hakkında bilgi 
almak önemlidir. Her durumda, doğum sürecinin en güvenli ve en uygun şekilde 
yönetilmesi amacıyla sağlık uzmanlarının yönlendirmesi ve takibi önemlidir. 
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Organ Bağışına Özendirme Sosyal Sorumluluk Projesi 

Organ bağışı nedir? 

 
Bir kişinin hayatta iken kendi isteği ile, tıbben yaşamı sona erdikten (beyin ölümü  
gerçekleştikten) sonra doku ve organlarının, başka hastaların tedavisi için 
kullanılmasına izin vermesi ve bunu iki şahit huzurunda belgelemesidir. 

 
Kimler organ bağışında bulunabilir? 

 
Akli dengesi yerinde olan ve 18 yaşından büyük olan herkes organ bağışında 
bulunabilir. 

 
Organ nakli nedir? 

 

Bir organın görevini yerine getiremeyip, vücuda zarar vermeye başladığı durumda,  
hasta olan o organın, bir başka kişiden alınan sağlam organ ile değiştirilmesi işlemidir.  
Bağışlanmış olan organın uygunluğu, vericinin beyin ölümü gerçekleştikten ve ailenin onayı 
alındıktan sonra, sağlık ekibi tarafından uygunluğu tespit edildikten sonra yapılır. 
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